[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2012                                       с. Кочергино                                            № 29-п

Об отмене действия постановления главы администрации

Кочергинского сельсовета от 07.11.2012 № 27-п
«Об утверждении Положения о проверке   достоверности
и полноты   сведений, предоставляемых гражданами,
претендующими на замещение   должностей муниципальной
службы, и    муниципальными   служащими,   замещающими

должности     муниципальной   службы   в    муниципальном

образовании Кочергинский сельсовет»

      Рассмотрев ЗАМЕЧАНИЕ Прокуратуры Курагинского района № 7/3-04-2012 от 09.11.2012 года на постановление главы администрации Кочергинского сельсовета от 07.11.2012 № 27-п  «Об утверждении Положения о проверке   достоверности и полноты   сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение   должностей муниципальной службы, и   муниципальными   служащими,   замещающими должности     муниципальной   службы   в    муниципальном образовании Кочергинский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление главы администрации Кочергинского сельсовета от 07.11.2012 № 27-п  «Об утверждении Положения о проверке   достоверности и полноты   сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение   должностей муниципальной службы, и   муниципальными   служащими,   замещающими должности     муниципальной   службы   в    муниципальном образовании Кочергинский сельсовет» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Кочергинский вестник».
 Глава сельсовета                                                                                    Е.А.Мосягина